УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от   18.10.2023 года                                                                                       № 01-04/365

«О проведении Крымского республиканского

творческого фестиваля одаренных детей

с ограниченными возможностями здоровья

«Шаг навстречу!»

           Во исполнение  приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым  от 02.09.2023 года №1654 «О проведении Крымского республиканского

творческого фестиваля одаренных детей с ограниченными возможностями здоровья «Шаг

навстречу!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести I этап (муниципальный) Крымского республиканского творческого

фестиваля одаренных детей с ограниченными возможностями здоровья «Шаг

навстречу!» (далее - Фестиваль) согласно приказу Министерства образования,

науки и молодежи от 02.09.2023г. №1654 – с 18.10.2023 по 07.11.2023 года на базе

МБОУ ДОД «ЦДЮТ «Ровесник».

2. Утвердить состав оргкомитета и жюри Фестиваля. (Приложение 1)

3. Руководителю МБОУ ДОД  «ЦДЮТ «Ровесник» (Карташова Е.А.) создать условия

для проведения Фестиваля.

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1.Обеспечить участие обучающихся  с ограниченными возможностями здоровья в

Фестивале.

4.2.Заявки на участие, заявления на обработку персональных данных  предоставить до

27.10.2023 года в кабинет 21 управления образования.

4.3. Работы предоставить в МБОУ ДОД «ЦДЮТ Ровесник» с 30.10.2023 до 07.11.2023.

4.4 Запись выступления детей переслать на электронную почту: etpmpk@mail.ru.

5. Провести заседание жюри 08.11.2023 года в 13.00 часов в МБОУ ДОД «ЦДЮТ

Ровесник».

 6. Данный приказ разместить на сайте Управления образования администрации города

Евпатории.

 7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МКУ

МЦОДМОО Мироненко О.Е.

Начальник управления образования

администрации города Евпатории                                                       Жеребец В. И .

Мироненко О.Е.

Танченко Е. В

 +79781468736

Приложение  1

к приказу управления образования

от  18.10.2023 г. № 01-04/365

Оргкомитет Фестиваля

1. Карташова Е.А.- председатель оргкомитета, директор МБОУ ДОД  «ЦДЮТ

«Ровесник».

2. Мироненко О.Е. – директор МКУ МЦОДМОО.

3. Цымбалюк М. Н.- педагог-психолог ТПМПК

Жюри Фестиваля

1. Танченко Е. В. Заведующий ТПМПК  – председатель.

2. Кармачова Г.Д., педагог дополнительного образования МБОУ ДОД  «ЦДЮТ

«Ровесник».

3. Немцева И. Я., педагог дополнительного образования МБОУ ДОД  «ЦДЮТ

«Ровесник».

4. Алтунина О.Г., педагог дополнительного образования МБОУ ДОД  «ЦДЮТ

«Ровесник».

5. Слесаренко Н.К., педагог организатор МБОУ ДОД  «ЦДЮТ «Ровесник».

6. Гордеева И. Г. учитель русского языка МБОУ «СШ № 15 им. Н.Токарева».

7. Белозерцева Е. В. педагог дополнительного образования  МБОУ ДОД  «ЦДЮТ

«Ровесник».

8. Старкова А.Н. учитель музыки МБОУ «СШ №11 им. Евграфа Рыжова»,

руководитель предметной области искусства ММО.

9. Пасечник Е. С. Педагог дополнительного образования МБОУ ДОД «ЦДЮТ

Ровесник».

10. Друкар А.Э. педагог дополнительного образования МБОУ ДОД «ЦДЮТ

Ровесник».

Заявление

Я,_____________________________________________________________________

(ФИО родителя или законного представителя)

даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка

_________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

учащегося________________________________________________________________

(образовательная организация, класс(группа)

Управлению образования администрации города Евпатории Республики Крым с целью

его(её) участия в муниципальном этапе Крымского республиканского творческого

фестиваля одаренных детей с ограниченными возможностями здоровья «Шаг

навстречу!»

Согласие предоставляется мной в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

«____»______________2023г.               ____________________       (_________________)
                                                                          Подпись

    дата                                                                                                                                  фамилия, инициалы

Заявление

Я,_____________________________________________________________________

(ФИО родителя или законного представителя)

даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка

_________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

учащегося________________________________________________________________

(образовательная организация, класс(группа)

Министерству образования, науки и молодежи Республики Крым с целью его(её)

участия в региональном этапе Крымского республиканского творческого фестиваля

одаренных детей с ограниченными возможностями здоровья «Шаг навстречу!»

Согласие предоставляется мной в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

«____»______________2023г.               ____________________       (_________________)
                                                                          Подпись

    дата                                                                                                                                  фамилия, инициалы